様式第１号

　　　　　　　　支部名（ 支部 ）

事　業　名
実施予定
年 月 日

場　　所

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

小　　　計 円 円

合　　　計 人 円

　　　　一般財団法人岡山県教育職員互助組合退職互助班　御中

　　上記のとおり、計画しましたので報告します。

支部長

年度　　事　業　計　画　書

（単位：円）

予    定
参加人数

支 部 活 動
助  成  金

会員参加費
寄　付　金
繰　入　額
雑　収　入

　　　　　　年　　月　　日

事　業　総　経　費

印

様式第２号

支部名（ 支部）

収入の部 （単位：円）

助 成 金 （ ）

支部活動助成金

参 加 費 （ ）

会 員 参 加 会 費

寄 附 金 （ ）

寄 附 金

繰 入 額 （ ）

助成金前期繰入額

参加費等繰入額

雑 収 入 （ ）

雑 収 入

支出の部 （単位：円）

事 務 費 （ ）（ ）（ ）

旅 費

需 用 費

役 務 費

会 議 費 （ ）（ ）（ ）

会 議 費

事 業 費 （ ）（ ）（ ）

　　一般財団法人岡山県教育職員互助組合退職互助班　御中

　　　上記のとおり、予算書を提出します。

支部長

年度　　　　予　　　算　　　書

合　　　　　計

予　　算　　額

合　　　　　　計

予　　算　　額

助成金

会員参加費
寄　付　金
繰　入　額
雑　収　入

　　　　　　　年　　月　　日

備考合計

項　　　　　目 備　　　　考

項　　　　　目

コロナ禍における次期繰越額

予算関係提出書類一覧

①事業計画書

②予算書

印

予算関係提出書類一覧

①事業計画書

②予算書

印

様式第３号

支部名（ 支部 ）

（単位：円）

事　業　名 実施年月日 場　　所

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

人 円 円

小　　計 円 円

合　　計 人 円

　　一般財団法人岡山県教育職員互助組合退職互助班　御中

　　　　上記のとおり、実施しましたので報告します。

支部長

年度　　事　業　報　告　書

会員参加費
寄　付　金
繰　入　額
雑　収　入

事　業　総　経　費

参加人数 助  成  金

　　　　　　　年　　月　　日

印

様式第４号

支部名（ 支部 ）

収入の部 （単位：円）

助 成 金 （ ）

支部活動助成金

参 加 費 （ ）

会 員 参 加 会 費

寄 附 金 （ ）

寄 附 金

繰 入 額 （ ）

助成金前期繰入額

参加費等繰入額

雑 収 入 （ ）

雑 収 入

支出の部 （単位：円）

事 務 費 （ ）（ ）（ ）

旅 費

需 用 費

役 務 費

会 議 費 （ ）（ ）（ ）

会 議 費

事 業 費 （ ）（ ）（ ）

繰 越 額 助成金次期繰越額

参加費等繰越額

　一般財団法人岡山県教育職員互助組合退職互助班　御中

　　上記のとおり、決算報告書を提出します。

支部長

年度　　　決　算　報　告　書

項　　　　　目 決　　算　　額 備　　　　考

合　　　　　　計

会員参加費
寄　付　金
繰　入　額
雑　収　入

合　　　　　計

備考項　　　　　目

決　　算　　額

合計
助成金

　　　　　　　年　　月　　日

決算関係提出書類一覧

①事業報告書 ②決算報告書

③監査報告書 ④通帳の写(年度分全頁)

印

互助組合退職互助部 支部

　　　支部長 殿

　互助組合退職互助部 支部の 年度の会計監査を行いましたので、

次のとおり報告します。

１　監査方法の概要

２　監査の結果

　　１　予算の適正な執行が行われており、不正行為等重大な事実はないことを認めます。

　　　年　　　月　　　日

互助組合退職互助部 支部

監事 印

監事 印

以上

監 査 報 告 書

記

　　監事は支部長及び支部役員等と意思疎通を図り、情報収集に努めるとともに、総会等に
　出席し、事業の報告を受け、関係帳簿など必要と思われる資料の閲覧により事業の妥当性
　並びに会計の正確性を検討しました。

　　２　事業は概ね計画どおり実施されていることを認めます。

　　３　計算書類は帳票等の記載金額と一致し、適正に処理されていることを認めます。

　　４　証憑書類は適正に整備及び保存されていることを認めます。

様式第５号

特 別 会 員 番 号

特 別 会 員 氏 名

郵 便 番 号

電 話 番 号

所 属 希 望 支 部

　　上記の、県内支部に所属したいので申し出ます。

    氏  名

　一般財団法人岡山県教育職員互助組合退職互助班　御中

　　上記特別会員から当支部に所属希望の申し出がありました。

　　ついては、支部内で協議の結果、希望とおり認めたいので申し出ます。

（ 支部） 支部長

現 住 所

県内支部所属希望申出書

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　年　　月　　日

印

印

様式第６号

報告日：

支部名 （ 支部 )

　　報告者役職名・氏名 ( ・ )

特別会員番号 会 員 氏 名 異 動 項 目

死亡・住所・その他

死亡・住所・その他

死亡・住所・その他

死亡・住所・その他

死亡・住所・その他

死亡・住所・その他

死亡・住所・その他

死亡・住所・その他

死亡・住所・その他

死亡・住所・その他

　　　年　　月　　日

特 別 会 員 異 動 報 告 書

異　　動　　内　　容

様式第７号

年 度

（ )支部長　　殿

　　金 額　  円 也

ただし、

　内　訳

（ )支部長　殿

氏　名

銀行 支店

収　入　科　目 命 令 並 び に 決 定

会 計 種 別

収　　入　　票
伝 票 番 号

支部会計 収入第　　　号

上記金額を収入しました。

支 部 長 常 任 幹 事

　　 年　　 月　　 日

目

摘 要収 入 金 額内 容 数 量 単 位 単 価

確認資料裏面添付 口座振替 普通No.

項

　　　　 　　年 　　月 　　日

収　　　 入 　　　伺

次 の と お り 収 入 し て よ ろ し い か 。

住　所

氏　名

印

様式第８号

年 度

（ )支部長　　殿

　　金 額　  円 也

ただし、

　内　訳

（ )支部長　殿

氏　名

銀行 支店

支　出　科　目 命 令 並 び に 決 定

会 計 種 別

支　　出　　票
伝 票 番 号

支部会計 支出第　　 号

請　　　　求　　　　書

支 部 長 常 任 幹 事

価 額 摘 要品 名 品質･規格 数 量 単 位 単 価

口座振替

上 記 金 額 を 領 収 し ま し た 。

確認資料裏面添付 普通No.

項 目

　　　　 　　年 　　月 　　日

次 の と お り お 支 払 い く だ さ い 。

　　 年　　 月　　 日

住　所

氏　名

印

様式第９号

（

ふ り が な （ ）

名 義 人 （ ）

銀行 信用金庫 農協

信用組合 労働金庫

支 店 名 （ ） 支店

普通(総合)口座番号 （ ）

　　一般財団法人岡山県教育職員互助組合退職互助班　御中

　　　上記のとおり、開設（変更）しましたので届け出ます。

金 融 機 関 名

支部事務所開設（変更）届出書

支 部 名

支部事務所連絡責任者名

郵便番号

所 在 地

支部）

支部長

（支部役員名簿と異なる場合）

　　　　　 年　 　月　 　日

（ ）

連 絡 先
（支部役員名簿と異なる場合）

送

金

先

印

様式第１０号

）支部役員名簿

役　職　名 氏　　　　　名 郵便番号 電話番号

支 部 長

副支部長

〃

〃

常任幹事

幹　　事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

会計監事

〃

　　一般財団法人岡山県教育職員互助組合退職互助班　御中

　　　　上記のとおり、支部役員を選出・改選しましたので報告します。

（

　　年　　月　　日

年度　　（

住　　　　　所

支部）　　支部長 印